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X. HERGET NÖRALTERAPİ VE 
TAMAMLAYICI TIP SEMPOZYUMU

İstanbul Teknik Üniversitesi  
Maçka Kampüsü Sosyal Tesisler Binası

27-28 Eylül 2014

Her sene Bilimsel Nöralterapi Derneği (BNR) tarafından düzenlenen ve gelenekselleşen 
Nöralterapi Sempozyumlarının 10.’su, İTÜ-Maçka Tesislerinde gerçekleşecektir. Sempoz-
yumun konusu Nörolojik Hastalıklar. Bu sempozyumda özellikle modern tıp ile tedavide 
sınırlı kalınan NÖROLOJİK HASTALIKLAR’da, başta Nöralterapi olmak üzere, tamamlayıcı 
tıp yöntemleri ile neler yapmakta olduğumuz ve neler yapabileceğimiz konuşulacaktır. 
Nöralterapi uygulamaları ile birlikte çeşitli konular üzerinde tecrübelerin paylaşılacağı ve 
tartışılacağı X. Sempozyum’da görüşmek üzere.

*Bilimsel Program dergi içindedir.  www.noralterapi.com    

Adres : İstanbul Teknik Üniversitesi Maçka Kampüsü Sosyal Tesisler Binası 34367 Teşvikiye-  İstanbul 
Tarih : 27-28 Eylül 2014
Kayıt için irtibat : 0212 219 19 12 (Dernekler Sekretaryası)



BİLİMSEL NÖRALTERAPİ ve  
REGÜLASYON DERNEĞİ – BNR

Nöralterapi iyileşme elde etmek için lokal anestezikler kullanılarak vegetatif sinir sisteminin 
düzenlenmesi esasına dayanır. İki Alman doktor kardeş Huneke’ler ilk defa bir hastalarında lokal an-
estezik kullanarak tedaviyi denemiş ve iyi yanıt alınca üzerinde çalışmaya başlamışlardır. Daha önce 
denenmiş fakat unutulmuş bu yöntemi Huneke’ler ısrarla denemiş ve deneyimlerini sistematik bir 
biçimde kaydederek Nöralterapinin ilk bilimsel temellerini oluşturmuşlardır. Daha sonra Ricker, Pis-
chinger, Heine ve Dosch çok önemli katkılar sağlamışlar ve Nöralterapinin etki mekanizması ve vege-
tatif sinir sisteminin rolü hakkında çok önemli çalışmalar yayınlamışlardır. Nöralterapi’nin bugün 
geldiği noktada İsviçre’de Bern Üniversitesinde Nöralterapi bir üst ihtisas olmuştur ve Avrupa’da 
birçok Tamamlayıcı Tıp Kürsüsünde temel disiplinler arasında yerini almıştır.

Bilimsel Nöralterapi ve Regülasyon Derneği (BNR) Tamamlayıcı Tıbbın en önemli unsurlarından 
biri olan Nöralterapi’nin Türk Hekimlerine tanıtılması ve pratik uygulamalarında kullanmalarının 
sağlanması amacıyla 01.12.2004 yılında kurulmuştur. Eğitim müfredatını göre hekim ve diş hekim-
lerine asgari eğitim süresi olan 120 saatlik Nöralterapi eğitimini 2 yıl içinde vermeyi amaçlar. 2008’de 
Nöralterapi camiasının en büyük ödülü sayılan “Huneke Madalyası” ile onurlandırılan Hocamız Prof. 
Dr. Hüseyin Nazlıkul Derneğimizin hem kurucu üyesi hem de başkanıdır. Kendisi 1996 yılından beri 
Uluslararası Nöralterapi Derneğinin (IGNH) ve kuruluşu itibari ile de Dünya Nöralterapi Federasyonu 
(IFMANT)’ın  ikinci başkanı ve eğitmenidir. BNR yılda bir kez sempozyum ve iki yılda bir kez kongre 
düzenlemektedir. Yine iki yılda bir Almanya’da Ernst Moritz Arndt Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi 
Kürsüsünde kadavra üzerinde pratik ve teorik eğitimler verilmektedir.

10 yaşında bir dernek olarak, 5 uluslararası katılımlı bilimsel kongre, 10 ulusal sempozyum 
düzenlenmiştir. Derneğin üstlendiği en önemli görevlerden biri Nöralterapi ve bunun devamında 
Regülatif Tıbbı, okul tıbbı ile yetişmiş hekimlere bilimsel zeminleri kullanarak tanıtmaktır. BNR 
kardeş 2 dernek (BAR ve BTR)  ile beraber 2006 yılında BARNAT (Bilimsel Nöralterapi, Akupunktur ve 
Tamamlayıcı Tıp) Dergisi ile yayın hayatına adım atmıştır. Bugüne kadar 19 regüler sayı, 2 özel sayı 
basılmıştır ve 20. Sayısında  yeni bir kimlik ile sizlere ulaşmaktadır. 

BNR 10 yıl içinde 132 eğitim semineri organize etmiş 984 hekimi ağırlamıştır. 210 hekim tüm 
eğitim basamaklarını tamamlayarak sınava hazır hale gelmiştir, 94 adet sertifikalı mezun verilmiştir. 

www.noralterapi.com

DÜNYA NÖRALTERAPİ FEDERASYONU (IFMANT) 
International Federation of Medical Associations of Neural Therapy

Ulusal Nöralterapi Dernekleri arasında bağlantı kurarak uluslararası bir anaçatı altında topla-
mak amacıyla kurulan IFMANT’ın temelleri 2011 yılında Baden Baden’de ve İstanbul’da yapılan 4. 
Nöralterapi Kongresinde atılmıştır. IFMANT’ın resmi kuruluşu 2 Kasım 2012’de Almanya (IGNH ve 
DGfAN), İsviçre, Avusturya,  Türkiye, Hollanda, Yunanistan ve Bulgaristan temsilcilerinin ortak kararı 
ile gerçekleşmiştir. 

IFMANT in görevleri, NTnin bilimsel yapısını desteklemek ve uluslararası platformda temsil etmek, 
nöralterapi yayınlarını ve yayın arşivini sergilemek, ulusal nöralterapi derneklerini ortak vizyon ve 
metodsal gelişime kavuşturmak, yıllık akademik eğitim programları oluşturmak, müfredat bütünlüğü 
sağlamak, eğitim standartlarını oluşturmak, yapılacak olan bilimsel çalışmalarını desteklemek ve 
geliştirmek, seminer, kongre ve etkinlikleri düzenleyip değerlendirmektir.

www.ifmant.com 
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